Российская Федерация
Ростовская область

 Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       20.11.2013                                    г. Семикаракорск                                     №  522
О внесении изменений в постановление Администрации
Семикаракорского городского поселения
от  31.10.2012  № 441  «Об утверждении
долгосрочной целевой программы

«Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры Семикаракорского городского
 поселения»  на 2013-2014 годы
В целях корректировки плановых назначений и в соответствии с постановлением правительства Ростовской области от 15.02.2012 № 106 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Ростовской области» на 2012-2017 годы»  постановлением Администрации Семикаракорского района от 07.03.2013 № 385 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского района от 05.04.2010 № 531 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Семикаракорского района» на 2010-2012 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 31.10.2012 № 441 «Об утверждении   долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Семикаракорского городского поселения» на 2013-2014 годы  следующие изменения:
в п.5 «Реконструкция водозаборных и очистных сооружений водопровода  Семикаракорского городского поселения» раздела IV Приложения в строке «Средства федерального бюджета» цифры «81112,5» заменить цифрами «121944».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

3.
Контроль за выполнением данного постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашева В.С.

Глава Семикаракорского                                                                     А.Н. Черненко   городского поселения
Постановление вносит:
Зав отделом муниципального
хозяйства  Братков В.И.
PAGE